

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/3188,Final-konkursu.html>

18.05.2024, 18:26

Strona znajduje się w archiwum.

Finał konkursu

Wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba wręczyła nagrody laureatom konkursu na najlepszy plakat do spektaklu „Moje życie - mój wybór”.

Wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba wręczyła nagrody laureatom konkursu na najlepszy plakat do spektaklu „Moje życie - mój wybór”. W konkursie brali udział

uczniowie szkół ponadgimnazjalnych, a zadaniem jego uczestników było zaprojektowanie autorskiego plakatu, który może być wykorzystany w kampanii promującej spektakl teatralny „Moje życie - mój wybór” autorstwa Mirosława Falkiewicza, przygotowany przez uczniów III L.O. im. C. K. Norwida w Kielcach. Wydział Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach, wspólnie z Wojewodą Świętokrzyskim i Kuratorem Oświaty w Kielcach, zainicjował nowatorską formę profilaktyki „wychowanie poprzez sztukę”. Celem projektu jest stworzenie w środowisku młodzieży mechanizmów sprzeciwu wobec zjawisk przemocy, alkoholizmu, narkomanii i nietolerancji.

Zdaniem pomysłodawców projektu, najlepszą formą przekazu, która mocno zapada w pamięć, pozwala na refleksję i zachęca do dyskusji jest sztuka, a w szczególności teatr.

Komisja konkursowa oceniła przygotowane prace, zwracając szczególną uwagę na rozwiązania graficzne, które stanowić miały o promocji spektaklu, promowanie w temacie plakatu zdrowego stylu życia oraz ukazywanie alternatywnych form spędzania czasu wolnego oraz na umiejętność uwrażliwienia młodzieży na zagrożenia uzależnieniami i walkę z patologiami społecznymi.

„Super nagrodę” przyznano VIII LO im. H. Sienkiewicza przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 15 z Oddziałami Integracyjnymi w Kielcach. Pierwsze miejsce w konkursie zajęła Grażyna Rogalska (VIII LO im. H. Sienkiewicza), a wyróżnieniami uhonorowano Martynę Janusz z V LO im. Ks.P. Ściegiennego w Kielcach oraz Katarzynę Kardasińską z VIII LO im. H. Sienkiewicza.



Powiadom

Powrót
